1

     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

   НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ

                 РЕШЕНИЕ

                  ВТОРОЙ СОЗЫВ

  23.12.2014 г. № 52/3  р.С.

О проекте нового Устава МО Новосергиевский поссовет
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Новосергиевский поссовет,

Совет депутатов муниципального образования Новосергиевский поссовет  РЕШИЛ:

1. Проект нового  Устава МО Новосергиевский поссовет утвердить.
2. Провести публичные слушания по проекту нового  Устава МО Новосергиевский поссовет с 24.12.2014 г.  по 25.01.2015 года. Открытое общественное обсуждение проекта нового Устава МО Новосергиевский поссовет назначить  на 18-00 часов 20.01.2015 года в здании администрации Новосергиевского поссовета по адресу: п. Новосергиевка ул. Советская, 17.
3. Опубликовать (обнародовать) проект нового Устава муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Новосергиевского поссовета                                                     А.В. Букаткин

Разослано: в дело, прокурору, для обнародования